
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R 83/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 6 października 2020 r.  

 

 

w sprawie: oddania w najem nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Witkowo, położonej w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie w drodze II 

przetargu pisemnego nieograniczonego. 

 
 

   

  Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), §1 Uchwały Nr XII/89/2019 Rady Miejskiej 

w Witkowie z dnia 19 września 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej część działki nr 153, położonej w Ośrodku 

Wypoczynkowym w Skorzęcinie, zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. 

 

Ogłosić II przetarg pisemny, nieograniczony na najem nieruchomości zabudowanej, 

stanowiącej część działki nr 153, położonej w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie 

o pow. 1,3600 ha, zapisanej w Sądzie Rejonowym w Słupcy w Księdze Wieczystej nr 

KN1S/00019995/5, na okres 10 lat. 

  

      § 2. 

 

Ustala się minimalny czynsz za dzierżawę w wysokości 110.000,00 zł netto. 

 

      § 3. 

     

Informacje o przetargu podaje się do wiadomości poprzez wywieszenie ogłoszenia                      

o przetargu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta, publikację w prasie i na stronach 

internetowych urzędu. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

      

 

     

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/ Marian Gadziński 

 
 


